
 

长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目 

通信线路迁改工程施工招标 

中标候选人公示（附件内容） 
 

一、中标候选人在投标文件中对工期、质量目标、安全目标的响应情况；项目经理

和项目总工的姓名、个人业绩、相关证书名称及编号；填报的企业项目业绩等内容

公示： 

标段：TX01 

中标候选人：  

投标人全称 长春电信工程有限公司 

投标人资质 通信工程施工总承包一级 

工    期 105日历天 

质量目标 符合国家相应行业标准的合格工程 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任

事故，控制一般安全责任事故。 

主
要
人
员
信
息 

拟任职务 项目经理 姓名 周雍 

建造师注册号 安全生产考核合格证书编号 

吉1222015201503389 吉建安B（2017）0003161 

时间 参加过的类似项目且担任项目经理的项目名称 

2020年 1月 8日 
2020-2021年中国联通吉林省分公司长春地区接入专业施工集中

采购框架协议（标段一） 

2017年 3月 31日 
2017年中国联通长春市分公司长春市政府旧城改造配套工程（2

标段）施工集中采购 

2017年 3月 31日 
2017年中国联通长春市分公司长春市政府旧城改造配套工程（7

标段）集中采购 

拟任职务 项目总工 姓名 李相春 

职称证书编号 

 高级工程师 2010047B014 

时间 参加过的类似项目且担任项目总工的项目名称 

2020年 1月 8日 
2020-2021年中国联通吉林省分公司长春地区接入专业施工集中

采购框架协议（标段一） 

2017年 3月 31日 
2017年中国联通长春市分公司长春市政府旧城改造配套工程（2

标段）施工集中采购 

2017年 3月 31日 
2017年中国联通长春市分公司长春市政府旧城改造配套工程（7

标段）集中采购 

- 1 - 



 

企业 

项目 

业绩 

信息 

开、竣工日期 项目名称 金额（元） 

2020年3月31日-2020

年11月15日 

2020-2021年中国联通吉林省分公司长春地

区接入专业施工集中采购框架协议（标段一） 
62060000 

2020年5月24日-2020

年5月31日 

2017年中国联通长春市分公司长春市政府

旧城改造配套工程（2标段）施工集中采购 
16000000 

2020年5月23日-2020

年6月8日 

2017年中国联通长春市分公司长春市政府

旧城改造配套工程（7标段）集中采购 
10439000 

 

 

标段：TX02 

中标候选人： 

投标人全称 中通国脉通信股份有限公司 

投标人资质 通信工程施工总承包壹级 

工    期 105日历天 

质量目标 符合国家相应行业标准的合格工程 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全

责任事故，控制一般安全责任事故 

主
要
人
员
信
息 

拟任职务 项目经理 姓名 王东 

建造师注册号 安全生产考核合格证书编号 

吉 1222010201102365 吉建安 B（2013）0000318 

时间 参加过的类似项目且担任项目经理的项目名称 

2017.6.5-2017.6.30 2017年长春市小区通信架空线路改造工程（二标段） 

拟任职务 项目总工 姓名 孙秉政 

职称证书编号 

 高级通信工程师 08071120022 

时间 参加过的类似项目且担任项目总工的项目名称 

2017.10.1-2017.11.10 

绥芬河至满洲里高速公路铁力至科右中旗联络线榆

树至松原段建设项目（榆树段通信设施迁改、电力设

施迁改、水田灌溉井工程）二标段榆树段通信设施迁

改工程 

2020.1.1-2021.12.31 
2020-2021年中国联通吉林省分公司四平地区接入专

业施工 

- 2 - 



 

企业项目

业绩信息 

开、竣工日期 项目名称 金额（元） 

2017.6.5-2017.6.30 
2017年长春市小区通信架空线路改

造工程（二标段） 
13898840 

2017.10.1-2017.11.10 

绥芬河至满洲里高速公路铁力至科

右中旗联络线榆树至松原段建设项

目（榆树段通信设施迁改、电力设施

迁改、水田灌溉井工程）二标段榆树

段通信设施迁改工程 

23312170 

2017.2.20-2017.5.20 

朝阳区 33条黑臭水体治理项目-清

河、坝河等 8个流域河道截污管线工

程通信管线改移工程（二） 

31072393 

2017.7.1-2017.10.8 
锦承线扩能改造工程朝阳段“三电”

迁改--通信线路（义朝段）施工 
15821103 

 

 

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无 

- 3 - 


	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目
	通信线路迁改工程施工招标

